
   

   
 

Resolución de 3 de abril de 2025 de la Universidad de Jaén, por la que se aprueba la relación 

provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la convocatoria de concurso público de 

méritos para la creación de una bolsa de trabajo de Titulado/a Superior de Apoyo a la Docencia 

e Investigación del Centro de Instrumentación Científico Técnica. Perfil Formativo: 

Microscopía y Procesamiento de muestras (Microscopía Electrónica).  

En cumplimiento de lo dispuesto en el Decreto 230/2003, de 29 de julio, de la Consejería de 

Educación y Ciencia de la Junta de Andalucía, por el que se aprueban los Estatutos de la Universidad 

de Jaén; y en cumplimiento de lo dispuesto en la base 3.5 de la Resolución de 27 de febrero de 2025, 

de la Universidad de Jaén, por la que se convoca concurso público de méritos para la creación de una 

bolsa de trabajo de Titulado/a Superior de Apoyo a la Docencia e Investigación del Centro de 

Instrumentación Científico Técnica. Perfil Formativo: Microscopía y Procesamiento de muestras 

(Microscopía Electrónica); este Rectorado, en uso de las facultades que ostenta, ha resuelto:   

 Primero: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, que se expone en el tablón de 

anuncios de la sede electrónica de la Universidad de Jaén (https://sede.ujaen.es/publico/tablon), y a 

título informativo, en la página web del Servicio de Personal. 

Segundo: Publicar como anexo a la presente Resolución la lista de personas admitidas y excluidas a 

que se refiere el apartado anterior, con expresión de las causas de exclusión.  

Tercero: Tanto las personas excluidas como las omitidas por no figurar en la lista de admitidos, de 

conformidad con lo establecido en la base 3.6 de la Resolución de 27 de febrero de 2025 antes 

aludida, disponen de un plazo de cinco días hábiles desde la presente publicación para subsanación 

de errores, transcurrido el cual se confeccionará la lista definitiva que será expuesta al público en el 

tablón de anuncios del edificio Rectorado (B-1) de la Universidad de Jaén, siendo impugnable 

directamente ante la jurisdicción contencioso administrativa.  

Jaén, 3 de abril de 2025.   

   
Alfonso Jesús Lendínez Cruz   

Gerente   
(Delegación por Resolución de 16 /06/23)    

  
  
  

      

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

U
JA

P
F

IR
-6

59
2-

b1
67

-c
e5

7-
77

f7
-e

09
a-

0c
ca

-0
40

b-
5d

7a
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

uj
ae

n.
es

/p
ub

lic
o/

va
lid

ad
or

de
do

cu
m

en
to

s

CSV : UJAPFIR-6592-b167-ce57-77f7-e09a-0cca-040b-5d7a

Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : ALFONSO JESÚS CRUZ LENDÍNEZ | FECHA : 03/04/2025 13:16 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 03/04/2025 13:16



   

ANEXO I 
 

Relación Provisional de Admitidos y Excluidos a la BT TSADI CICT-24 
  

RELACIÓN DE ADMITIDOS 
 

Nº  DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ***1891** CANTERO  MACÍAS CRISTÓBAL 

2 ***1023** CASO CERVANTES LINDSAY 

3 ***5181** CERÓN RODRÍGUEZ JOSE MARIA 

4 ***8429** ESTÉVEZ  CAMPO ENRIQUE JOSÉ 

5 ***4158** GALAN ARBOLEDAS ROSENDO JESÚS 

6 ***3916** GALLARDO ZAFRA MARÍA DOLORES 

7 ***4912** GÁMEZ  HERRERA ENRIQUE 

8 ***7979** GARCÍA ZAPATA JUAN MANUEL 

9 ***3295** GARDE CASASNOVAS RAÚL 

10 ***3612** GONZÁLEZ  RUBIO LORENZO JOSÉ 

11 ***7455** ILLESCAS SALINAS JUAN FRANCISCO 

12 ***0089** RUIZ CUENCA ALBA NAZARET 

13 ***4848** SÁNCHEZ  FERNÁNDEZ RAQUEL 

14 ***0731** TUÑÓN  LÓPEZ JOSE ALFONSO 
 
  

RELACIÓN DE EXCLUIDOS 

Nº  DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN 

1 ****8409* KOTOPOULOU  ILEKTRA 3 
 

CAUSAS DE EXCLUSION:  

1. Instancia presentada fuera de plazo.  

2. No presenta DNI  

3. No presenta la titulación académica exigida en la convocatoria.  

4. No presenta justificante de abono de derechos de examen. 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

U
JA

P
F

IR
-6

59
2-

b1
67

-c
e5

7-
77

f7
-e

09
a-

0c
ca

-0
40

b-
5d

7a
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

uj
ae

n.
es

/p
ub

lic
o/

va
lid

ad
or

de
do

cu
m

en
to

s

CSV : UJAPFIR-6592-b167-ce57-77f7-e09a-0cca-040b-5d7a

Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : ALFONSO JESÚS CRUZ LENDÍNEZ | FECHA : 03/04/2025 13:16 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 03/04/2025 13:16


		2025-04-03T13:17:34+0200
	UNIVERSIDAD DE JAEN




